



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpital-wyszkow.com.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 30/07/2018

DEZ/Z/341/ZP- 29/2018

Wyszaków, dnia 30/07/2018

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:

Dzierżawa automatycznego analizatora koagulologicznego wraz z dostawą odczynników i materiałów zużywalnych do badań koagulologicznych w SPZZOZ w Wyszakowie.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga aby analizator, odczynniki, materiały kontrolne, kalibracyjne i eksploatacyjne pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga aby czas rekonstytucji odczynników, kontroli i kalibratorów nie był dłuższy niż 30 min.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga aby kontrole i kalibratory były stabilne przez minimum 8 godzin po rekonstytucji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza analizator z możliwością oznaczania poziomu fibrynogenu wyłącznie klasyczną metodą Claussa? Metoda Claussa jest jedyną wiarygodną i porównywalną metodą. Wyliczenie wartości stężenia fibrynogenu na podstawie pomiaru PT jest obarczone bardzo dużym błędem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Czy w podanej ilości badań Zamawiający uwzględnił badania kontrolne? Prosimy również o informację, z jaką częstotliwością Zamawiający wykonuje badania kontrolne.

Odpowiedź: Uwzględniono, codziennie na dwóch poziomach.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści odczynnik do AT III liofilizowany, trwały co najmniej 5 dni po otwarciu w temperaturze lodówki? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie, z jakiego powodu jedynie odczynnik do AT III posiada wymóg trwałości co najmniej 4 tyg. w temperaturze lodówki, pomimo tego, że nie jest to parametr rutynowy, a pozostałym parametrom nie są stawiane takie wymagania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Prosimy o informację, w jakim czasie należy dostarczyć sprzęt do siedziby Zamawiającego od czasu podpisania umowy?

Odpowiedź: W terminie 10 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści analizator nie posiadający w panelu oznaczeń następujących testów: Plasminogen, Heparyna, inhibitor plazminy, czynnik von Willebrandta? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie, z jakiego powodu wymagane są powyższe testy, jeśli Zamawiający nie wykonuje danych oznaczeń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega zmianie i jest do **dnia 1/08/2018 do godz.11:00**.
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **1/08/2018 roku o godz. 11:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH

mgr Agnieszka Ogonowska